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MAIN SPONSORPLATINUM SPONSOR TOP SPONSOR

SILVER SPONSOR TECHNICAL SPONSOR

GOLD SPONSOR

Trapani Shark   44 24 22 2 92

Acqua S.Bernardo Cantù 38 25 19 6 76

Reale Mutua Torino  34 24 17 7 71

Real Sebastiani Rieti  30 25 15 10 60

Ferraroni Juvi Cremona 24 24 12 12 50

Wegreenit Urania Milano 24 25 12 13 48

Gruppo Mascio Treviglio 22 24 11 13 46

Elachem Vigevano 1955 20 25 10 15 40

Luiss Roma   18 24 9 15 37

Moncada Energy Agrigento 12 25 6 19 24

Novipiù Monferrato  12 25 6 19 24

Benacquista Ass.Latina 8 23 4 19 17

CLASSIFICA GIRONE VERDE      P       G       V        P         %

Unieuro Forlì   42 25 21 4 84

Flats Ser. Fortitudo Bologna 36 24 18 6 75

Apu Old Wild West Udine 32 23 16 7 70

Tezenis Verona  32 25 16 9 64

Sella Cento   22 24 11 13 46

UCC Assigeco Piacenza 22 25 11 14 44

Riviera Banca Basket Rimini 20 24 10 14 42

HDL Lardò Basket  20 25 10 15 40

UEB Gesteco Cividale  18 24 9 15 37

Agribertocchi Orzinuovi 16 25 8 17 32

Umana Chiusi   10 24 5 19 21

CLASSIFICA GIRONE ROSSO       P       G       V        P         %

02/03 - 19:00 Moncada Energy Agrigento - Apu Old Wild West Udine 
02/03 - 20:30 Wegreenit Urania Milano - Agribertocchi Orzinuovi 
03/03 - 16:30 Real Sebastiani Rieti - HDL Nardò Basket 
03/03 - 18:00 Acqua S.Bernardo Cantù - RivieraBanca Basket Rimini 
03/03 - 18:00 Novipiù Monferrato - Tezenis Verona 
03/03 - 18:00 Ferraroni Juvi Cremona - UEB Gesteco Cividale 
03/03 - 18:00 Benacquista Ass.i Latina - Pallacanestro Trieste 
03/03 - 18:00 Luiss Roma - Unieuro Forlì 
03/03 - 18:00 Reale Mutua Torino - Sella Cento 
03/03 - 18:00 Trapani Shark - UCC Assigeco Piacenza 
03/03 - 18:00 Gruppo Mascio Treviglio - Umana Chiusi 
03/03 - 21:00 Elachem Vigevano 1955 - Flats Serv. Fortitudo Bologna

TURNO ODIERNO 4a GIORNATA FASE A OROLOGIO

Dopo la prima gara della fase Interregionale persa contro Trieste, la Under 17 Eccel-
lenza ha giocato ieri sera la seconda gara del torneo interzona a Treviso. I ragazzi di 
coach Claudio Vandoni venerdì 8 marzo affronteranno in trasferta alle 21,00 la Pall. 
Cantù. 
Il girone F, dove è inserita la Blu Basket Academy nel torneo Interregionale, è compo-
sto da Pall. Trieste, Universo Treviso, Orange 1 Bassano, Pall. Cantù e Derthona 
Basket. Una sola squadra accderà alla fase nazionale. 

La Under 19 Gold (stesso gruppo della Under 17 Eccellenza che compete anche in 
questa categoria) perde nel finale con Pol. Meta 2000 (77-74) rimanendo a 12 punti in 
classifica. 

Con la vittoria in casa di Basket Lodi (56-65), la Under 15 Gold rimane in cima alla 
classifica. Prossimo appuntamento al PalaFacchetti martedì 5 marzo alle 20,00 
contro Cocoon Pall. Lissone.  

La Under 14 Gold allenata da coach Lorenzo Maga insegue la capolista Multimedical 
Viadana, ieri alle 20,00 al PalaFacchetti la squadra ha affrontato TIGERS MILANO.

BLU BASKET ACADEMY
Under 15, con Lissone per rimanere capolista

2  A.J. Pacher  A/C 

6  Giacomo Carpi  P/G 

7  Luca Vitali  P 

10  Terrell Harris  G 

11 Bruno Cerella   G/A 

12  Matteo Bogliardi  P/G

13  Leonardo Falappi  A/C 

14  Brian Sacchetti  A 

15  Andrea Guerci  G/A 

16  Simone Barbante     C 

18  Tommaso Guariglia    C 

20  Matteo Pollone  G/A 

21  Marco Giuri  P/G 

22  Federico Miaschi  G/A

 Giorgio Valli COACH

 Simone Bianchi  VICE

 Lorenzo Maga  ASSIST.

N° NOMINATIVO RUOLO

1 Maksim Brinza    G

4 Marco Ceron  G/A

6 Giulio Lorenzoni    G

7 Alessandro Zani    G

9 Nicolò Dellosto    A

10 Matteo Visintin    P

11 Alessandro Chapelli   G

13 Matteo Martini  G/A

15 Gabriele Stefanini P/G

16 Davide Bozzetto    C

18 Carl Viktor Gaddefors   A

21 Mihajlo Jerkovic    A

22 Lorenzo Raffaelli   P

33 Luca Possamai    C

 G.Baatista Bassi               COACH

 Nicolas Zanco                      VICE

 Luca Civinini              ASSIST.

N° NOMINATIVO RUOLO

GRUPPO MASCIO TREVIGLIO UMANA CHIUSI

ARBITRI: 

Valerio Salustri di Roma, Calogero Cappello di Porto Empedocle (AG), 
Massimiliano Spessot di Gradisca d’Isonzo (GO)

Prima gara del torneo
interzona Under  17

Match Sponsor



Il punto 
sulla formazione.

DOPO LA TERZA MEDIA
 15 percorsi formativi 

AZIENDE
 formazione continua
 formazione obbligatoria 
 sicurezza 
 apprendistato
 inserimento lavorativo

ADULTI 
 corsi per lo sviluppo 

 di nuove competenze 
 per il tempo libero

CLUSONE

ALBINO

BERGAMO

TREVIGLIO

CURNO

TRESCORE B.

SAN GIOVANNI B.

ALMENNO S.B.

AUTOMOTIVE

BEAUTY&WELLNESS 

GREEN 

INDUSTRIES

IT&DESIGN 

HORECA


